SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

                     HÒA VANG

          Số:      /TB-THPTHV                              Đà Nẵng, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Thu hồ sơ học sinh khối 10 năm học 2024 – 2025

1. Thu hồ sơ: Từ ngày 18/7/2024  đến 19/7/2024

Buổi sáng: Từ 8g00 đến 11g00

Buổi chiều: Từ 13g30 đến 16g30

Học sinh xem số thứ tự trong danh sách đủ điểm chuẩn trúng tuyển vào lớp

10 trường THPT Hòa Vang, năm học 2024-2025 đã được niêm yết tại bảng thông

báo của Nhà trường hoặc trên website http://thpthoavang.edu.vn/ để nộp hồ sơ theo

lịch cụ thể như sau:

Ngày Thí sinh nộp Ghi chú

Sáng

18/7/2024
Thí sinh đạt điểm chuẩn NV1 từ số thự tự 01-135

Chiều

18/7/2024
Thí sinh đạt điểm chuẩn NV1 từ số thự tự 136-270

Sáng

19/7/2024
Thí sinh đạt điểm chuẩn NV1 từ số thự tự 271-410

Chiều

19/7/2024
Thí sinh đạt điểm chuẩn NV1 từ số thự tự 411-530

2. Hồ sơ nhập học gồm:

Hồ sơ nhập học gồm:

a) Bản cam kết, Sơ yếu LL(theo mẫu nhà trường);

b) Phiếu đăng ký nhóm môn học lựa chọn;

c) Phiếu đăng ký dự tuyển vào lớp 10;

c) Giấy Tốt nghiệp THCS tạm thời;

d) Học bạ THCS (bản chính);

e) Giấy khai sinh(bản sao hoặc bản có công chứng);

http://thpthoavang.edu.vn/

f) Giấy chứng nhận học sinh Giỏi (nếu có);

g) Các giấy tờ ưu tiên con liệt sĩ, con thương binh (nếu có)…(02 bản có

chứng thực);

h) Các loại giấy tờ miễn giảm: hộ nghèo, hộ cận nghèo, giấy chứng nhận

khuyết tật…(có chứng thực);

i) Nhà trường sẽ tổ chức chụp ảnh thẻ cho HS lớp 10 vào đầu năm học.

Lưu ý: Phụ huynh và học sinh đến nộp hồ sơ theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Thông báo chung;

- HĐTS;

- Lưu VT.             .

         HIỆU TRƯỞNG

          Hồ Thị Thu Thanh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-07-01T08:12:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Hồ Thị Thu Thanh<thanhhtt3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-07-01T08:34:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HOÀ VANG<thpthoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-07-01T08:34:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HOÀ VANG<thpthoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-07-01T08:35:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HOÀ VANG<thpthoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!